
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

города Байконур 
 

П Р И К А З 

 

«27»  августа  2013 г.             № 13-513 
 

О реализации распоряжения  

Главы администрации  

города Байконур 

от 27 августа 2013 года  № 01-261р 
 

 В целях реализации распоряжения Главы администрации города 

Байконур от 27 августа 2013 года  № 01-261р «О заключении трудовых 

договоров с руководителями государственных учреждений, находящихся в 

ведении администрации города Байконур» (далее – Распоряжение) 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Ведущему специалисту Управления образованием Ким С.Н. при 

заключении трудовых договоров с руководителями государственных 

образовательных учреждений, находящихся в ведении Управления 

образованием города Байконур, руководствоваться типовой формой трудового 

договора, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации 

от 12 апреля 2013 г. № 329 «О типовой форме трудового договора с 

руководителем государственного (муниципального) учреждения». 

2. Признать утратившим силу приказ начальника Управления образованием 

города Байконур от 05 декабря 2012 года № 13-753 «О реализации 

распоряжения  Главы администрации города Байконур от 30 ноября 2012 г.             

№ 01-349р». 

3. Инженеру-программисту Управления образованием Грдзелидзе В.Ф. 

опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Управления 

образованием города Байконур. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить заместителя 

начальника Управления образованием Авдееву В.И. 

 

Начальник  

Управления образованием 
 

 

М.Ф. Овчинникова 
 
 

 

Исп. Шишнева В.Ю. 

5-62-02 


